juris aut tituli cujuscunque Et cum speciali potestate dicto Domino Willielmo Alex-
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ander suisque praedictis gubernandi regendi puniendi et condonandi omnes nostros

subditos aliosque diet l^ondarum et regionis Novae Scotiae inhabitantes aut ibi proficis-

centes pacis aut legum transgressores ac faciendi saiiciendi et stabiliendi ibidem leges tam

civiles quam crimiuales cum legibus justiciariae admiralitatis senescallatus regalitatis et

vicecomitatus pro eorum bene placito modo eaedem leges tam conformes sint legibus

Scotiae quam couvenienter fieri potest respectu habito circumstantiarum loci regionis

personarum et qualitatum earundem Et similiter designandi gubernatores imperatores

et ductores omnium et singularum praedictarum civitatum burgorum portuum navium

stationum et sinuum et capitaneos etiam castrorum fortaliciorum et propugnaculorum tam

per mare et prope littus quam per terram bene et suiScienter muniti instructi et fortifi-

cati militum turmis et copiis pro manutentione defensione et praeservatione earundem et

repulsione omnium tam domesticarum quam extranearum invasionum earund et convo-

candi congregandi et convenire faciendi omnes inhabitantes dictae regionis ad effectum

praescriptum omnibus occasionibus necessariis ac pro repulsione et resistantia omnium

aliarum virium et violentiarum quarumcunque Et pro meliori fortificatione diet dominii

et regionis Novae Scotie cum potestate dicto domino Willielmo Alexander suisque prae-

dict transportandi de dicto regno aliisve bondis convenientibus omnia genera munitionis

magna et minuta tormenta majora media vulgo cannonis demi-cannonis zetlingis falconis

aeris et ferri sclopetos atque alia instrumenta et belli machinas cum sclopetis minor-

ibus vulgo muskettis hayhuittis half-haggis bombardis vulgo jmtolettis pulvere globulis

aliisque necessariis victualibus et armis tam ofFensivis quam defensivis et gerendi et

utendi talibus armis tam infra dictam regioneni Novae Scotiae quam in eorum tran-

situ et cursu vel ad easdem terras vel ab eisd cum eorum comitibus sociis et depen-

dentibus Nos etiam cum avisamento praedicto fecimus constituimus et ordinavimus

tenoreque praesentis cartae nostrae facimus constituimus et ordinamus dictum Domi-
num Willielmum Alexander suosque haeredes et assignatos haereditarie nostros Justi-

ciARios Generales in omnibus causis criminalibus infra dictam regionem et dominium
Novae Scotiae Magnum Admirallum etDoMiNUM Regalitatis et Admiralitatis
infra dictam regionem Haereditarios etiam Senescallos ejusd omniumque et singularum